2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» марта 2024 года
	                                               №96/261

г. Чаплыгин

О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»
 в Чаплыгинском районе
В соответствии с положением об областном конкурсе детских рисунков «Выбираем счастливое детство», утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года № 44/469-7 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» и протоколом заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Чаплыгинского района, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» от 28 марта 2024 года (прилагается) территориальная избирательная комиссия избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство».
2. Направить работы, выполненные победителями в возрастных категориях муниципального этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», в избирательную комиссию Липецкой области:
в возрастной группе от 7 до 9 лет –
Богданова Юлия Алексеевна, 12.07.2014г.р., ученица МОУ СШ п. Рощинский Чаплыгинского района;

в возрастной группе от 10 до 14 лет –
Михненко Анастасия Максимовна, 22.10.2016г., ученица МБОУ СШ №1
с. Кривополянье Чаплыгинского района;
в возрастной группе от 15 до 17 лет –

Тимофеева Маргарита Александровна, 20.02.2008г.р., ученица МОУ СШ п. Рощинский Чаплыгинского района.
            3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

               Д.Н. АНДРЕЕВА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

        О.А. ГАУХИНА